Photolithographie

Photosensibles, composants

Phototransistors

Pieces détachées (ordinateurs numériques)
Pieces détachées (ordinateurs vers la Chine)
Pieces détachées (équipements de commutation
Piles de réserve

Pilotes automatiques

PIN, modulateurs

Planéité, instruments de mesure de la
Plaques 2 microcanaux

Plaques de circuits imprimés, CAO

Plaques de circuits imprimés

Plaques de circuits imprimés, fabrication
Plaques de circuits imprimés, essai
Plaquettes, détection des défauts sur les
Plaquettes, équipements pour sonder les
Plaquettes, équipements de finissage pour
Plasma, fabrication circuits imprimés
Plasma, pulvérisation de

Plasma, réacteurs chimiques

PMOS, circuits intégrés

PMQS, circuits intégrés

Pointeaux

Polyamides aromatiques
Polybenzimidazoles

Polybenzothiazoles

Polybenzoxazoles

Polyéthers éthers cétones aromatiques
Polyimides

Polyisopréne terminé par des radicaux carboxyles
Polymeéres fluorés

Polymeres, matériaux précurseurs
Polymeres non fluorés

Polyoxadiazoles

Polyphosphazenes

Polyphosphonitriles

Polystyrylpyridine

Pompes

Pose de bandes, machines pour la
Positionnement, équipement de
Positionnement pour navires & sous-marins, équip
Poursuite, matériels de

Poussée, dispositifs de

Précurseurs

Préformes de verre pour fibres optiques
Préformes optiques, équip. de caractérisation
Presses isostatiques

Programmation, systémes de

PROM (mémoires mortes programmables)
PROM, programmateurs de

Propulsion pour véhicules spatiaux, systémes de
Pulvérisation, équipments de

Purification par zone, équipements de

Quartz, cristaux de

Radars, matériels

Radio, matériels pour relais

Radio, récepteurs

Radio, transmetteurs

Radiogoniométrie, matériels de

RAM

Rayons X, systemes a

Rayons X, tubes &

Réacteurs améliorés par bombardement photonique
Récepteurs d’instrumentation 2 micro-ondes
Récepteurs de ligne

Récepteurs radio panoramiques
Rechargeables, batteries

Rectification cyclique voltamétrique, équip. de
Recuit, Fours pour

Régulateurs

Régulateurs de tension a découpage, circuit int.
Régulateurs de tension linéaires

Renforcement d'image

Renforcés, ordinateurs

Reproduction, matériels de

1355 b 2
1548
1548
1565 Note 7
1565 Note 21
1567 Note 2
1205 a
1485 ¢
15371
1355 b 4
1556 b
1354 b
1564
1354
1354
1355b 3
1355b 6
1355 b 1
1354 a
1388 B
1355 b 1
1564 d
1564 d
1354 f
1746 ¢
1746 b
1746 d
1746 i
1746 j
1746 a
1746 1
1754
1733 d
1746
1746 ¢
1746 f
1746 f
1746 g
1131
1357 b
1501 b
1510
1502
1362 a
1733
1767
1353 d
1312
1566 b
1564 d
1529 k
1465 ¢
1355 b 1
et 1388 E
1355b 1
1587
1501 ¢
1520 a
1516 et 1531 d
1517 et 1531 ¢
1501 b
1564 d
1553
1553
1355 b |
1529
1564 d
1516 a
1205 a
1354 g
1355 b 1
1564 d
1564 d
1564 d
1565 h |
1565
1572

Réseau étendu

Réseau local

Réseau numérique avec intégration des services
Réseaux de portes, circuits intégrés

Réseaux de télécommunications - aviation civile
Réseaux locaux, équipements de

Réseaux logiques programmables

Réticules

Revétement, technologie de

Revétements magnétiques de disques, équip. pour
RNIS (analyseurs de protocoles)

RNIS (centraux de commutation)

Robots

Robots, unités de commande

ROM (mémoire morte)

Roulements

Salle blanche, équipement pour

Saphir, substrat de

Satellite, matériels de navigation par

Satellites de télécommunications, équip. pour
Scellement 2 couvercle chaud, équipements de
Semi-conducteurs, CAO

Semi-conducteurs, équip. d’analyse de profil
Semi-conducteurs, équipements de fabrication
Semi-conducteurs, photodiodes
Semi-conducteurs, phototransistors

Séparateurs pour navires, systemes

Silicium

Silicium, microcircuits microprocesseurs au
Silicium, microcircuits microcalculateurs au
Silicium polycristallin, production de

Silicium polycristallin

Silicones, fluides et graisses

Simulateurs (EMI/EMP)

Simulateurs de moyens de transmission
Sismiques et géophysiques, enregistreurs
Solénoides supraconducteurs

Sonars

Souffleries

Souffleries, instruments pour

Souffleries, maquettes pour

Source d’énergie a base de matériaux radioactifs
Sous-marines, caméras

Sous-marins, cdbles

Sous-marins, robots

Sous-marins, systemes de vision

Sous-marins, véhicules

Spectre étendu, radars pour

Spectre étendu, récepteurs pour

Spectre étendu, transmetteurs pour
Squids(supraconducteur a interférence quantique)
SRAM (mémoires vives statiques)
Stabilisateurs gyroscopiques

Stockage et acheminement, commutation par
Submersibles, systemes

Submersibles, véhicules

Substrats de saphir monocristallin

Subtrats pour circuits imprimés

Superalliages, équipements de production
Superalliages, technologie de production
Support d’enregistrement magnétique, fabrication
Support d’enregistrement, type disque magnétique
Supports d’enregistrement

Supraconducteurs, composants en matériaux
Supraconducteurs, matériaux
Supraconducteurs, matériaux

Surface, ondes acoustiques de

Surface, véhicules a effet de

SWATH, fabrication de navires

SWATH, navires

Synchronisation, circuits intégrés de
Synthétiseurs de fréquence

Systemes d’exploitation, logiciels de
Systéemes de combustion, équipement d’essai
Systemes de maintenance, logiciel

Systemes de mesure angulaire

Systemes experts (logiciels)

Un guide & la LISTE DES MARCHANDISES D'EXPORTATION CONTROLEE

1565 h 1 et 1567 a
1565 h 1 et 1567 a
1529 j et 1567
1564 Note 2
1567
1565 h
1564 d et Note 2
1355b2
1389
1358
1529 §
1567
1391
1391
1564 d
1371
1355b 8
1757 h
1501
1520
1355 b5
1355 b2
1355b 4
1355b 1
1548 b
1548 b
1416 g
1757
1564 d
1564 d
1355 b1
1757 f
1755
1361 f
1520 b
1572 a
1573
1510
1361
1361
1361
1205 ¢
1417 ¢
1526 a
1391 a
1417 ¢
1418
1501 ¢
1516 ¢
1517 ¢
1574
1564 d
1485
1567
1417
1418
1757 h
1564 a
1301 a
1301 b
1358
1572 d
1572 d
1574
1675
1675
1586
1416
1364
1416 b
1564 d
1531
1566 b
1361
1566 b
1532
1566 b 5

August 1990 117



