Photolithographie	1355 b 2	Réseau étendu	1565 h 1 et 1567 a
Photosensibles, composants	1548	Réseau local	1565 h 1 et 1567 a
Phototransistors	1548	Réseau numérique avec intégration des services	1529 j et 1567
Pièces détachées (ordinateurs numériques)	1565 Note 7	Réseaux de portes, circuits intégrés	1564 Note 2
Pièces détachées (ordinateurs vers la Chine)	1565 Note 21	Réseaux de télécommunications - aviation civile	1567
Pièces détachées (équipements de commutation Piles de réserve	1567 Note 2 1205 a	Réseaux locaux, équipements de Réseaux logiques programmables	1565 h 1564 d et Note 2
Pilotes automatiques	1485 e	Réticules	1355 b 2
PIN, modulateurs	1537 1	Revêtement, technologie de	1389
Planéité, instruments de mesure de la	1355 b 4	Revêtements magnétiques de disques, équip. pour	1358
Plaques à microcanaux	1556 b	RNIS (analyseurs de protocoles)	1529 ј
Plaques de circuits imprimés, CAO	1354 b	RNIS (centraux de commutation)	1567
Plaques de circuits imprimés	1564	Robots	1391
Plaques de circuits imprimés, fabrication	1354	Robots, unités de commande	1391
Plaques de circuits imprimés, essai Plaquettes, détection des défauts sur les	1354 1355 b 3	ROM (mémoire morte) Roulements	1564 d 1371
Plaquettes, équipements pour sonder les	1355 b 6	Salle blanche, équipement pour	1371 1355 b 8
Plaquettes, équipements de finissage pour	1355 b 1	Saphir, substrat de	1757 h
Plasma, fabrication circuits imprimés	1354 a \	Satellite, matériels de navigation par	1501
Plasma, pulvérisation de	1388 B	Satellites de télécommunications, équip. pour	1520
Plasma, réacteurs chimiques	1355 b 1	Scellement à couvercle chaud, équipements de	1355 b 5
PMOS, circuits intégrés	1564 d	Semi-conducteurs, CAO	1355 b 2
PMOS, circuits intégrés	1564 d	Semi-conducteurs, équip. d'analyse de profil	1355 b 4
Pointeaux	1354 f	Semi-conducteurs, équipements de fabrication	1355 b 1
Polyamides aromatiques	1746 c	Semi-conducteurs, photodiodes	1548 b 1548 b
Polybenzimidazoles Polybenzothiazoles	1746 b 1746 d	Semi-conducteurs, phototransistors Séparateurs pour navires, systèmes	1348 B 1416 g
Polybenzoxazoles	1746 i	Silicium	1757
Polyéthers éthers cétones aromatiques	1746 j	Silicium, microcircuits microprocesseurs au	1564 d
Polyimides	1746 a	Silicium, microcircuits microcalculateurs au	1564 d
Polyisoprène terminé par des radicaux carboxyles	1746 1	Silicium polycristallin, production de	1355 b 1
Polymères fluorés	1754	Silicium polycristallin	1757 f
Polymères, matériaux précurseurs	1733 d	Silicones, fluides et graisses	1755
Polymères non fluorés	1746	Simulateurs (EMI/EMP)	1361 f
Polyoxadiazoles	1746 e	Simulateurs de moyens de transmission	1520 b 1572 a
Polyphosphazenes Polyphosphonitriles	1746 f 1746 f	Sismiques et géophysiques, enregistreurs Solénoides supraconducteurs	1572 a 1573
Polystyrylpyridine	1746 g	Sonars	1510
Pompes	1131	Souffleries	1361
Pose de bandes, machines pour la	1357 b	Souffleries, instruments pour	1361
Positionnement, équipement de	1501 b	Souffleries, maquettes pour	1361
Positionnement pour navires & sous-marins, équip	1510	Source d'énergie à base de matériaux radioactifs	1205 c
Poursuite, matériels de	1502	Sous-marines, caméras	1417 e
Poussée, dispositifs de	1362 a	Sous-marins, câbles	1526 a
Précurseurs Préformes de verre pour fibres optiques	1733 1767	Sous-marins, robots Sous-marins, systèmes de vision	1391 a 1417 c
Préformes optiques, équip. de caractérisation	1767 1353 d	Sous-marins, systemes de vision Sous-marins, véhicules	1417 0
Presses isostatiques	1312	Spectre étendu, radars pour	1501 c
Programmation, systèmes de	1566 b	Spectre étendu, récepteurs pour	1516 c
PROM (mémoires mortes programmables)	1564 d	Spectre étendu, transmetteurs pour	1517 c
PROM, programmateurs de	1529 k	Squids(supraconducteur à interférence quantique)	1574
Propulsion pour véhicules spatiaux, systèmes de	1465 c	SRAM (mémoires vives statiques)	1564 d
Pulvérisation, équipments de	1355 b l	Stabilisateurs gyroscopiques	1485
Durification was gare facilities 1	et 1388 E	Stockage et acheminement, commutation par	1567
Purification par zone, équipements de Ouartz, cristaux de	1355 b 1 1587	Submersibles, systèmes Submersibles, véhicules	1417 1418
Radars, matériels	1501 c	Substrats de saphir monocristallin	1757 h
Radio, matériels pour relais	1501 c 1520 a	Subtrats pour circuits imprimés	1564 a
Radio, récepteurs	1516 et 1531 d	Superalliages, équipements de production	1301 a
Radio, transmetteurs	1517 et 1531 e	Superalliages, technologie de production	1301 b
Radiogoniométrie, matériels de	1501 b	Support d'enregistrement magnétique, fabrication	1358
RAM	1564 d	Support d'enregistrement, type disque magnétique	1572 d
Rayons X, systèmes à	1553	Supports d'enregistrement	1572 d
Rayons X, tubes à	1553 1355 b I	Supraconducteurs, composants en matériaux Supraconducteurs, matériaux	1574 1675
Réacteurs améliorés par bombardement photonique Récepteurs d'instrumentation à micro-ondes	1535 6 1 1529 f	Supraconducteurs, materiaux Supraconducteurs, materiaux	1675
Récepteurs de ligne	1564 d	Surface, ondes acoustiques de	1586
Récepteurs radio panoramiques	1516 a	Surface, véhicules à effet de	1416
Rechargeables, batteries	1205 a	SWATH, fabrication de navires	1364
Rectification cyclique voltamétrique, équip. de	1354 g	SWATH, navires	1416 b
Recuit, Fours pour	1355 b 1	Synchronisation, circuits intégrés de	1564 d
Régulateurs	1564 d	Synthétiseurs de fréquence	1531
Régulateurs de tension à découpage, circuit int.	1564 d	Systèmes d'exploitation, logiciels de	1566 b
Régulateurs de tension linéaires	1564 d	Systèmes de combustion, équipement d'essai	1361 1566 b
Renforcement d'image Renforcés, ordinateurs	1565 h l 1565 f	Systèmes de maintenance, logiciel Systèmes de mesure angulaire	1532
Reproduction, matériels de	1572	Systèmes experts (logiciels)	1566 b 5
	·	- 3	